[image: ]

АДМИНИТСРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»  апреля 2020 года                   № ___
«О внесении изменений в Постановление администрации МО Громовское сельское поселение № 68 от 11.03.2020г. «О внесении изменений в муниципальную Программу «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Громовское сельское поселение на 2020-2022 г.»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с допущенной технической ошибкой в Постановлении администрации МО Громовское сельское поселение № 68 от 11 февраля 2020 г. «О внесении изменений в муниципальную Программу «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Громовское сельское поселение на 2020-2022г.», руководствуясь Уставом администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области[footnoteRef:1] [1:  Далее – «администрация МО Громовское сельское поселение».]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В содержательной части Постановления администрации МО Громовское сельское поселение № 68 от 11.03.2020г. «О внесении изменений в муниципальную Программу «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Громовское сельское поселение на 2020-2022 г.» слова:
- «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Громовское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение от 29 ноября 2013 г. № 162» заменить на слова:
- «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Громовское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение от 27 декабря 2019 г. № 21».
2. Исключить п. 3 Постановления администрации МО Громовское сельское поселение № 68 от 11 февраля 2020 г. «О внесении изменений в муниципальную Программу «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Громовское сельское поселение на 2020-2022 гг.».
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.П. Кутузов

[bookmark: _GoBack]

Исп. М.В. Матвеева  Тел.: 8-81379-99-470.
Разослано: дело-3, Прокуратура - 1, СМИ – 1
2

image1.jpeg